
Chytrá
lékárnička
že jsme schopni  pomoci  nab ídnout  pomoc těm,  kteř í

j sou vystaven i  nebezpeč í  nechtěného neprav ide lného

už íván í  léků

PROJEKT  STUDENTŮ

GYMNÁZIA  JANA  KEPLERA

VĚŘ ÍME

Naše lékárnička zajišťuje:
 

Výdej léků v předem daný čas s kontrolou vybrání

Na základě vložení dat o Vašich lécích lékárnička sama vypočte, kdy máte který

lék brát

Plnění až jednou za dva týdny

Historický přehled toho, jaké léky berete

V případě neodebrání léků Vás lékárnička upozorní

Propojení s vaším počítačem a chytrým telefonem

Sdílení dat v rámci rodiny (i upozornění na zapomenutí léků)

Nouzové tlačítko pro odeslání informace o stavu nouze příbuzným

Jedna lékárnička může sloužit i více osobám
 


